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 دختران یخ ایران 
نایب قهرمان آسیا شدند 

 تیم ملی امید هاکی روی یخ دختران ایران 
یخ  روی  هاکی  آسیایی  جام  مسابقات  در 
زنان 2025IIHF امارات نایب قهرمان شدند. 
هاکی‌بازان در فینال مسابقات جام آسیایی 
هاکی روی یخ زنان 2025IIHF امارات مقابل 
فیلیپین قرار گرفتند که با شکست مقابل این 
تیم نایب قهرمان شدند. این درحالی است که 
قبل از این تیم ایران مقابل تیم‌های امارات، 
قرقیزستان، مالزی و هند پیروز شد اما در 
فینال برابر فیلیپین حرفی برای گفتن نداشت.  
تیم ایران با ترکیب شارمین طباطبایی، زهرا 
میراخرلو، آوا صفری، ملیکا مه‌آبادی، ملیحه 
علی‌بیک‌لو، فریماه خانی، رومینا هداوندخانی، 
رومینا اسماعیلی، شقایق صدیقی صدر، عسل 
صادقیان، ستایش عنبری، سارا اسامی، پانیذ 
کبیری، سارا خویلو، مریم پوراسکندر، پارمیس 
دولت آبادی، آیدا یزدانیان، یاسینا کریم‌زاده، 
درسا شعبانی، پریناز ملک‌پور به مربیگری الهام 
مدیر دهقان و نگار خرم در این مسابقات حاضر 

شده بود.

 رونمایی از مدال‌های 
دوومیدانی قهرمانی جهان

از مدال‌های مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان 
که قرار است به میزبانی توکیو برگزار شود، 
رونمایی شد. رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی 
جهان قرار است طی روزهای 13 تا 21 سپتامبر 
2025 )22 تا 30 شهریور( به میزبانی شهر توکیو 
در کشور ژاپن برگزار شود. در فاصله کمتر از 
100 روز تا آغاز این رویدادها، از مدال‌های این 
مسابقات رونمایی شد. مدال‌های مسابقات با 
بهره‌گیری از ایده‌های ورزشکاران جوان ژاپنی 
و همکاری کارشناسان طراحی ساخته شده‌اند 
تا رؤیای هر ورزشکاری برای کسب مدالی خاص 

را تحقق بخشند.
 در روی مدال، خطوطی فراتر از لوگوی اصلی 
کشیده شده‌اند و کد شهری »TYO« به شکل 
یک پیست دوومیدانی طراحی شده که نمادی 

از جاه‌طلبی، حرکت و رشد است. 
در پشت مدال، سطح صیقلی آن همچون 
یک آینه عمل کرده و نخستین تصویری که 
ورزشکار از خود به عنوان برنده مدال می‌بیند، 
منعکس می‌کند. همچنین فضایی برای حک 
نام ورزشکار در نظر گرفته شده تا این لحظه 

برای او شخصی‌سازی شود.

۲ طلا برای رویینگ ایران در روسیه
نمایندگان ایران در اولین روز مسابقات رویینگ 
جایزه بزرگ روسیه موفق به گرفتن دو مدال 

طلا شدند.
 مسابقات رویینگ جایزه بزرگ روسیه در حال 
برگزاری است و نمایندگان ایران در روز نخست دو 
طلا کسب کردند. در رویینگ دو نفره سبک وزن 
مردان، تیم دو نفره امیررضا عبدالی و امیرحسین 
محمودپور با کسب رکورد ۷:۰۲.۰۹عنوان نخست 
مسابقات و مدال طلا را به دست آورد. در رویینگ 
دو نفره سبک وزن زنان هم تیم دو نفره مهنا 
حاج‌حسینی و ساقی ملکی با کسب رکورد 

۷:۵۱.۹۴ به مدال طلا رسید.

 تیم ملی تیراندازی با ۵ نماینده 
در جام جهانی مونیخ

مسابقات تیراندازی جام جهانی مونیخ آلمان 
از ۲۰ خرداد با ماده تپانچه ۲۵ متر زنان آغاز 
می‌شود. مسابقات تیراندازی جام جهانی از ۱۸ 
تا ۲۵ خرداد به میزبانی مونیخ انجام می‌شود. 
ایران در این مسابقات ۵ نماینده دارد که هانیه 
رستمیان به عنوان اولین نماینده ایران از 
سه‌شنبه ۲۰ خرداد در ماده ۲۵ متر تپانچه در 
خط آتش می‌ایستد. فاطمه امینی، شرمینه 
چهل‌امیرانی، نجمه خدمتی، پوریا نوروزیان در 
تفنگ و هانیه رستمیان در تپانچه نمایندگان 
تیراندازی ایران در این مسابقات هستند که 
هدایت تیم ملی را صفیه صحراگرد برعهده دارد. 
تیم‌های ملی تفنگ و تپانچه بعد از المپیک 
پاریس در هیچ رویدادی شرکت نکرده‌اند و جام 
جهانی مونیخ اولین مسابقه بین‌المللی آنها بعد 

از المپیک است. 
تیم ملی تیراندازی قرار بود قبل از اعزام به 
این مسابقات در اردوی تدارکاتی مجارستان هم 
شرکت کند که این اردو به دلیل آنچه که عدم 

صدور ویزا اعلام شد لغو شد.

 پارا وزنه‌برداری بانوان 
در راه لس آنجلس؟

رئیس انجمن پاراوزنه‌برداری از اعزام بانوان 
برای  به مسابقات جهانی مصر  وزنه‌بردار 
نخستین بار جهت شرکت در مسابقات کسب 
آنجلس خبر داد.  لس  پارالمپیک  سهمیه 
محمدی همچنین با اشاره به حضور بانوان در 
نخستین گام مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک 
لس‌آنجلس، گفت: »با عملکرد موفقی که بانوان 
در مسابقات اخیر داشتند و رکوردهایی که در 
تمرینات ثبت کرده‌اند تلاش بر این است که با 
سرمایه‌گذاری روی آنها بتوانیم برای نخستین بار 

بانوان را نیز پارالمپیکی کنیم.«

رضا عباسپور / اگرچه طبق اعلام رسمی 
مسئولان فدراسیون جهانی وزنه‌برداری 
ی  ی‌ها سته‌بند د و  ن  ا ز و ا ه  ند و پر
قدیمی در هر دو بخش مردان و زنان 
بدون ثبت حتی یک رکورد جهانی و 
المپیکی برای وزنه‌برداری و نماینده‌های 
کشورمان در اوزان مختلف بسته شد اما 
می‌توانیم امیدوار باشیم با اعام اوزان 
و دسته‌های وزنی جدید، ملی‌پوشان 
جوان و خوش‌انگیزه کشورمان بتوانند 
در رویدادهای مهم بین‌المللی پیش رو، 
با درخشش و ثبت رکوردهای ایده‌آل نام 
خود را بار دیگر در رنکینگ رکوردداران 
جهانی و المپیکی وزنه‌برداری دنیا ثبت و 

جاودانه کنند.

اوزان جدید از خردادماه
همان‌طوری که در لیست رکوردداران 

وزنه‌برداری جهان و المپیک در اوزان و 
دسته‌بندی‌های قبلی مشخص است، 
پرونده دسته‌های وزنی قدیمی)مردان و 
زنان( در حالی بسته شد که متأسفانه نام 
هیچ یک از ستاره‌های وزنه‌برداری ایران در 
بین رکوردداران جهان و المپیک نیست. 
رقابت‌های وزنه‌برداری از ماه جاری)ژوئن 
میادی( با دسته‌های وزنی جدید برگزار 
می‌شود. فدراسیون جهانی تصمیم گرفت 
دسته‌های وزنی را تغییر دهد و مسابقات 
قهرمانی قاره‌ها و قهرمانی نوجوانان و 
جوانان جهان آخرین رقابتی بود که با 
دسته‌های وزنی قدیمی برگزار شد. پرونده 
دسته‌های وزنی قدیمی در حالی بسته 
شد که نام هیچ ایرانی در بین رکوردداران 
جهان نیست. سهراب مرادی تنها کسی 
بود که نامش در فهرست رکورداران 
جهان قرار داشت اما آخرین رکورد او در 

قهرمانی اروپا توسط کارلوس ناسار پدیده 
بلغارستانی شکسته شد.  سهراب مرادی 
در قهرمانی جهان ۲۰۱۸ ترکمنستان رکورد 
یک ضرب و دوضرب و مجموع دسته ۹۶ 
کیلوگرم را در اختیار داشت و این رکوردها 
در سال‌های مختلف شکسته شد. او در 
حرکت یک‌ضرب، رکورد ۱۸۶ کیلوگرم را 
در سال ۲۰۱۸ ثبت کرد و سپس لیسمون 
پریدیس از کلمبیا که بعداً تابعیت بحرین را 
گرفت، با رکورد ۱۸۷ کیلوگرم رکورد مرادی 
را شکست. کارلوس ناسار از بلغارستان در 
سال ۲۰۲۵ با رکورد ۱۸۸ کیلوگرم رکورد 
جهان را به نام خود ثبت کرد. مرادی 
رکورد دوضرب دسته ۹۶ کیلوگرم را با ۲۳۰ 
کیلوگرم در اختیار داشت و این رکورد 
توسط تیان تائو از چین در سال ۲۰۱۹ با 
ثبت رکورد ۲۳۱ کیلوگرم شکسته شد. 
مرادی رکورد مجموع را هم با ۴۱۶ کیلوگرم 

در اختیار داشت و این رکورد در سال ۲۰۲۵ 
توسط ناسار بلغاری با ثبت رکورد مجموع 
۴۱۷ کیلوگرم شکسته شد. به همین دلیل 
بعد از پاک شدن رکوردهای جهانی سهراب 
مرادی توسط کارلوس ناسار بلغاری، ما 
دیگر نماینده‌ای در بین رکوردداران جهانی 
و المپیکی و در اوزان قدیمی نداشتیم. 
اوزانی که به تاریخ پیوست و پرونده آن 

برای همیشه بسته شد.
 

امیدوار به پشتوانه‌ها
با اعلام رسمی اوزان جدید وزنه‌برداری در 
هر دو بخش مردان وزنان، همچنین شرایط 
خوبی که وزنه‌برداران جوان و خوش‌آتیه 
کشومان در تمامی رده‌های سنی خصوصاً 
در رده سنی بزرگسالان دارند می‌توانیم 
امیدوار باشیم که با شروع مسابقات در 
اوزان و دسته‌بندی‌های جدید، پدیده‌های 

نوپا و باانگیزه وزنه‌برداری ایران بتوانند در 
میادین جهانی و المپیکی پیش رو خوش 
درخشیده و باز هم نام وزنه‌برداری ایران 
را در بین رکوردشکنان وزنه‌برداری جهان 
ثبت و مانا کنند. طبق اعلام فدراسیون 
جهانی وزنه‌برداری اوزان جدید در بخش 
مردان به ترتیب )۶۰ کیلوگرم، ۶۵ کیلوگرم، 
۷۱ کیلوگرم، ۷۹ کیلوگرم، ۸۸ کیلوگرم، ۹۴ 
کیلوگرم، ۱۱۰ کیلوگرم و نهایتاً ۱۱۰+ کیلوگرم( 
خواهد بود. در بخش زنان نیز به همین 
ترتیب قرار است اوزان)۴۸ کیلوگرم، 

۵۳ کیلوگرم، ۵۸ کیلوگرم، ۶۳کیلوگرم، 
۶۹ کیلوگرم، ۷۷ کیلوگرم، ۸۶ کیلوگرم و 
درنهایت ۸۶+ کیلوگرم( اوزان و دسته‌های 
وزنی جدیدی باشد که مدعیان وزنه‌برداری 
جهان باید در این دسته‌های وزنی برای 
کسب افتخار روی تخته به جدال با 
پولادسرد بروند. حالا باید منتظر ماند 
و دید که وزنه‌برداران کشورمان چقدربا 
اوزان جدید وفق پیداکرده و می‌توانند در 
رقابت‌های مهم پیش رو از رقبای خود 

کنند؟ عبور 

پرونده اوزان قدیمی وزنه‌برداری به تاریخ پیوست

 امیدوار به رکوردشکنی پدیده‌های ایرانی 

تیم ۱۹ نفره کشتی فرنگی ایران 
با کسب یک مدال طا، ۳ مدال 
نقره و ۶ مدال برنز به کار خود 

در رقابت‌های بین‌المللی کشتی 
فرنگی جام پاشایان ارمنستان 
پایان داد. با توجه به نفراتی که 
در تیم حضور داشتند و بیشتر 
آنها جوان بودند شاید کسب 
10 مدال در نگاه اول نتیجه بدی 
نباشد اما واقعیت ماجرا این است 
که برخی از شکست‌ها نشان 
از این دارد که فاجعه بزرگی در 
مسابقات بین‌المللی ارمنستان 

رخ داده است.
ت  بقا مسا ر  د ینکه  ا ضمن 
ن  ا چند کشتی‌گیر  ن  رمنستا ا
مطرحی حضور نداشت و با توجه 
به اینکه در تقویم اتحادیه جهانی 
نبود، خیلی از کشورهای صاحبنام 
اصلاً به این مسابقات نیامدند. 
در رقابت‌های بین‌المللی کشتی 
فرنگی جام پاشایان که در شهر 
ایروان ارمنستان برگزار شد، تیم 

منتخب کشتی فرنگی ایران 16 
بار مقابل کشتی‌گیران ارمنستان 
شکست خورد که شاید یک رکورد 
عجیب و دست‌نیافتنی باشد. 
بیشتر این کشتی‌گیران ارمنستانی 
اصاً نفرات مطرحی نبودند اما 
شکست‌های سختی را به تیم 

ایران وارد کردند.
هر چند که کشتی‌گیران 18 بار 
هم مقابل ارمنستانی‌ها به برتری 

 شاید 
بتوان گفت 
برنامه‌ریزی 

اشتباه 
کادرفنی 

باعث شده 
تا این تیم در 

باتلاق چرخه 
قرار بگیرد. 

قرار بود با 
چرخه همه 
تکلیف خود 

را بدانند

رسیدند اما اینکه کشتی‌گیران 
ایران در این مسابقات این همه با 
ارمنستانی‌ها روبه‌رو شدند نشان 
از سطح نازل این مسابقات دارد 
اما با این سطح پایین مسابقات 
باز هم تیم ایران نتوانست بیشتر 
از یک مدال طلا بگیرد که در نوع 

خودش عجیب است.
در پایان این مسابقات اگرچه برای 
تیم ایران ابوالفضل مهمدی در وزن 
۸۲ کیلوگرم به مدال طلا دست 
یافت و احمدرضا محسن‌نژاد در 
وزن ۷۲ کیلوگرم، رضا آذرشب در 
وزن ۸۲ کیلوگرم و توحید محبی 
در وزن 97 کیلوگرم صاحب مدال 
نقره و پویا دادمرز و ابوالفضل 
شمسی‌پور در وزن ۵۵ کیلوگرم، 
محمدجواد ابوطالبی در وزن ۶۳ 
کیلوگرم، عرفان جرکنی در وزن ۶۷ 
کیلوگرم، ابوالفضل عسکری در وزن 
۷۷ کیلوگرم و امیرحسین عبدولی 
در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال برنز 
رسیدند اما این مدال‌ها نمی‌تواند 

خیلی قابل ارزیابی باشد.
یکی از شکست‌های عجیب در 
این مسابقات را علی احمدی‌وفا 
پذیرفت که در وزن 60 کیلوگرم 
به کشتی‌گیر نه‌چندان مطرح 
ارمنستانی در همان دور نخست 
باخت که باعث حذف او شد. 
کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی که 
هفته گذشته به خاطر شکست 
کشتکار در مغولستان اعلام کرده 
بود در وزن 63 کیلوگرم دوباره 
انتخابی برگزار می‌کند، حالا با 

این شکست احمدی‌وفا برای 
60 کیلوگرم چه تصمیمی  وزن 
می‌گیرد؟ البته باخت‌های عجیب 
فرنگی‌کاران به اینجا ختم نشد؛ 
پویا دادمرز در وزن 55 کیلوگرم 
 72 ایمان محمدیان در وزن  و 
کیلوگرم هم از نفرات مطرح تیم 
ملی بودند که با شکست مقابل 
رقبای خود شکست را پذیرا شدند 
که یکی به برنز رسید و یکی هم از 

جدول حذف شد.
چرخه انتخابی در وزن 55 کیلوگرم 
که از سوی کادرفنی اعلام شد، 
پایانی باز داشت. کادرفنی اعلام 
کرده بود که بعد از اعزام دادمرز و 
شمسی‌پور به تورنمنت مغولستان 
تصمیم‌گیری می‌کند اما این دو 
کشتی‌گیر به جای مغولستان 
با تصمیم کادرفنی به ارمنستان 
اعزام شدند اما در ارمنستان هر 
دو به نفرات نه‌چندان قابلی از 
این کشور باختند و هر دو هم 
در نهایت به مدال برنز رسیدند؛ 
تصمیمی  چه  رفنی  د کا لا  حا
می‌خواهد بگیرد؟ شاید بتوان 
گفت برنامه‌ریزی اشتباه کادرفنی 
باعث شده تا این تیم در باتلاق 
چرخه قرار بگیرد. قرار بود با 
چرخه همه تکلیف خود را بدانند 
اما حالا کار به نحوی پیش رفته 
که نه کشتی‌گیری که انتخاب 
نه  شده تکلیفش را می‌داند، 
کشتی‌گیری که انتخاب نشده. 
به نظر می‌رسد کادرفنی هم به 
طور دقیق تکلیفش را نمی‌داند.

گزارش یک

فائزه زمانی /ناهید کیانی دختر تاریخ‌ساز 
تکواندو که همین چندماه پیش در 
آسمان پاریس خورشید ورزش زنان 
ایران لقب گرفت، حالا این روزها 
به شکل عجیب وغریبی کنار 
گذاشته شده است. او که برای 
اولین بار در تاریخ ورزش ایران به 
فینال المپیک راه پیدا کرد و نقره‌ای 
به رنگ طا گرفت، حالا بعد از مینو 
مداح و اصغر رحیمی دومین قربانی 
سوءمدیریت رئیس فدراسیون شده 
است. اختلافات تیم ملی تکواندوی 
زنان که به راحتی قابل حل بود، بعد از 

المپیک با هیزم‌هایی که به آتش آن ریخته 
شد، روز به روز شعله‌ورتر شد تا خیلی زود 
دامان موفق‌ترین تیم زنان کاروان ایران را 
بگیرد. در شرایطی که مینو مداح سرمربی 
موفق تیم ملی چندماه پیش به‌خاطر 
رفتارهای رئیس فدراسیون به ستوه آمده 
و از تیم ملی کنار کشید و در ادامه هم 
اصغر رحیمی نتوانست این رفتارها را تاب 
بیارد، حالا این بار نوبت به ناهید کیانی 
رسیده که بعد از رفتارهای اخیر کادرفنی و 
جانبداری‌های یکطرفه از مبینا نعمت‌زاده، 
دومین فراری تیم ملی تکواندوی زنان شود.  
بعد از بالاگرفتن اختلافات در مسابقات جام 

ریاست فدراسیون جهانی بود که کاسه صبر 
کیانی لبریز شده و کار به جایی رسید که او 
به وزیر ورزش و جوانان پناه برد. دنیامالی 
که هم احتمالاً خطر کوچ احتمالی کیانی 
را حس کرده بود، از میان لیست بلندبالای 
ورزشکارانی که خواستار ملاقات با او بودند، 
سریعاً به درخواست بانوی تاریخ‌ساز 
ایران پاسخ مثبت داد تا حرف‌های او را 
بشنود. در شرایطی که جزئیاتی از این 
جلسه بیرون نیامد، گفته می‌شود با 
حمایت‌های نامحسوس مینو مداح که 
حالا با حکم خسروی‌وفا رئیس کمیسیون 
مربیان شده است، با وساطت وزارت 

ورزش قرار است او به صورت اختصاصی 
تمرین کند تا از فضای کنونی تیم ملی دور 
باشد.  در چنین شرایطی به نظر می‌رسد 
فدراسیون تکواندو تخته گاز به سمت 
سرمایه‌سوزی پیش می‌رود. فدراسیون و 
کیانی در شرایطی با هم سرشاخ شده‌اند 
که همین چندماه پیش با اتحاد یکدیگر 
یکی از بهترین اتفاقات تاریخ ورزش ایران 
را رقم زدند اما حالا دوستان دیروز، با 
یکدیگر اختاف پیدا کرده‌اند تا حدی که 
علنا مقابل یکدیگر ایستاده‌اند. بی‌شک 
هیچ یک از طرفین این دعوا پیروز نیست 
و هردو بازنده‌اند. در یک طرف میدان 

هادی ساعی رئیس فدراسیون که با نحوه 
مدیریت خود دومینوی استعفا و فرار را به 
راه انداخته است و به هیچ وجه حاضر به 
تغییر استراتژی خود نیست و در آن طرف 
شیاپ‌چانگ هم ناهید کیانی با ورود به 
این دوئل به دل حاشیه‌ای زده است که 
قطعاً نه تنها به او کمکی نمی‌کند بلکه 
باعث می‌شود تا هرروز از اصل خود دورتر 
شده و با نبودن در فضای اردوهای تیم 
ملی روی لبه تیغ حرکت کند. بنابراین 
جنگی که به راه افتاده دوسر باخت است 
و در نهایت دود آن به چشم تکواندوی 

ایران می‌رود.

سرمایه‌سوزی به سبک تکواندو

جنگ دوسرباخت

دختران ملی‌پوش والیبال کشورمان که بعد 
از انقاب اسامی در بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی )قونیه( موفق به تاریخ‌سازی 
و کسب مدال نقره این تورنمنت شده بودند 
حالا با هدایت لی دو هی کره‌ای عازم ویتنام 
محل برگزاری جام ملت‌های آسیا در بخش 
زنان شدند تا شایستگی‌های خود را در میدان 
مسابقه به رقبای آسیایی نشان دهند. دختران 
والیبال ایران اگرچه برای کسب افتخار و 

ایستادن روی یکی از سکوهای ارزشمند قهرمانی 
در این دوره از جام ملت‌های آسیا مسیر و 
نبرد دشواری مقابل رقبای قدرتمند آسیایی 
خود پیش رو دارند، اما می‌توان امیدوار 
بود با هدایت سرمربی کره‌ای و مهیا بودن 
ملی‌پوشان کشورمان از نظر انگیزشی، شاهد 
نبردی جذاب در ویتنام و درخشش دختران 
والیبال کشورمان در این تورنمنت معتبر 

آسیایی باشیم.

دوئل سخت با شرقی‌ها
 نخستین دوره جام ملت‌های آسیا از ۱۷ تا ۲۴ 
خردادماه جاری قرار است به میزبانی کشور 
ویتنام و با حضور تمامی مدعیان والیبال زنان 
قاره آسیا برگزار شود. رقابتی که برای نخستین 
بار در قاره آسیا برای زنان والیبالیست تدارک 
دیده شده تا از این جهت نیز والیبال زنان با 
مردان برابری داشته باشد. تیم ملی زنان والیبال 
ایران در گروه دوم این رقابت‌ها با تیم‌های 
قزاقستان، فیلیپین، اندونزی، مغولستان و 
نیوزیلند همگروه است. تیم‌هایی مدعی در 
قاره آسیا که قطعاً دختران شایسته والیبال 
کشورمان برای عبور از آنها کار سختی پیش رو 
دارند. در گروه اول نیز تیم‌های ویتنام، استرالیا، 
هند، چین تایپه و هنگ‌کنگ به مصاف یکدیگر 
می‌روند.  ملی‌پوشان کشورمان هم‌اکنون در 
شهر هانوی کشور ویتنام میزبان این دوره از 
رقابت‌های آسیایی زنان حضور دارند و تمرینات 
پایانی خود برای دست به توپ شدن در میدان 
مسابقه را استارت زدند. نگین شیرتری، غزاله 
بستان، زهرا مغانی، زهرا صالحی، زهرا کریمی، 
ریحانه کریمی، سپینود دست‌برجن، فاطمه 
منظوری، فاطمه خلیلی، الهه پورصالح، شقایق 
حسن‌خانی، معصومه قدمی، کیمیا کیانی، مریم 
قاضی‌راد بازیکنان ایران در این رقابت‌ها هستند. 

شمارش معکوس برای جدال دختران والیبال دردوئل آسیایی

 آماده به رزم در ویتنام
رونمایی از محل برگزاری بازی‌های پارالمپیک ٢٠٢٨

LA از تئاتر پیکاک تا استادیوم تاریخی
محل برگزاری رقابت‌های مختلف پارالمپیک 
٢٠٢٨، برای اولین میزبانی لس‌آنجلس از این 
رویداد بزرگ اعلام شد. کمیته برگزاری بازی‌های 
لس‌آنجلس2028، با تأیید هیأت رئیسه کمیته 
بین‌المللی پارالمپیک، از آخرین نسخه طرح 
میزبانی این رویداد رونمایی کرد. محل‌های 
برگزاری رقابت‌ها در شعاع ۵۶ کیلومتری )٣۵ 
مایلی( قرار دارد تا از بهترین امکانات موجود در 
لس‌آنجلس به شکل مطلوبی استفاده شود، 
تعداد محل‌های برگزاری مستقل کاهش یافته تا 
زمان رفت و آمد برای ورزشکاران ساکن دهکده 
پارالمپیک به حداقل برسد. برای اولین‌بار پس 
از بازی‌های ریو ٢٠١۶، تمامی ورزشکاران پارالمپیک 
در دهکده المپیک و پارالمپیک واقع در کمپ 

دانشگاه UCLA اسکان خواهند یافت.
مسابقات بیشتر رشته‌های ورزشی در شهر 
لس‌آنجلس برگزار می‌شود و مناطق مرکز شهر و 
پارک اکسپوزیشن به‌عنوان مراکز اصلی مسابقات 
خواهند بود. رقابت‌های بوچیا، پاراجودو، 
پاراتنیس روی میز، پاراتکواندو و پاراشمشیربازی 
در مرکز همایش‌های مرکز شهر لس‌آنجلس 
برگزار می‌شود. این مجموعه چندرشته‌ای با 
فضایی پرهیجان و شبیه جشنواره‌ تماشاگران را به 
تعامل و تجربه‌ای پویا دعوت می‌کند. بسکتبال 
باویلچر در سالن مرکز شهر لس‌آنجلس که مکانی 

تاریخی‌ است و چشم‌انداز ایده‌آلی برای این رقابت 
مهیج فراهم می‌کند انجام می‌شود. گلبال در 
 تئاتر پیکاک و پارادوومیدانی در استادیوم تاریخی
LA )محل مراسم   Memorial  Coliseum
اختتامیه پارالمپیک در ۶ شهریور ١۴٠٧( برگزار 
می‌شود. راگبی باویلچر و پارابدمینتون در مرکز 
ورزشی USCو پاراتریاتلون و نقطه شروع ماراتن 
پارادوومیدانی در ساحل ونیز شهر لانگ‌بیچ انجام 
می‌شود. میزبانی از مسابقات فوتبال نابینایان در 
یک سالن موقت در ساحل آلامیتوس و پاراقایقرانی 
و پاراکانو اسپرینت به استادیوم مارین رسیده 
است. پاراصخره‌نوردی و پاراشنا در محوطه مرکز 
همایش‌های لانگ‌بیچ با چشم‌انداز اقیانوس و 
پاراتیراندازی و والیبال نشسته در لانگ‌بیچ انجام 
می‌شود. میزبانی پارا تیروکمان و پاراتنیس باویلچر 
به شهر کارسون رسیده و پارادوچرخه‌سواری پیست 
هم در ولدروم برگزار می‌شود. پاراسوارکاری در 
پارک سانتاآنیتا شهر آرکادیا برگزار می‌شود.  محل 
برگزاری مسابقات پاراوزنه‌برداری، مسیر و نقاط 
شروع و پایان پارادوچرخه‌سواری جاده و مسیر 
و نقطه پایان ماراتن پارادوومیدانی بعداً اعلام 
می‌شود. هجدهمین دوره بازی‌های تابستانی 
پارالمپیک از ۲۵ تا ۶ شهریور ۱۴۰۷ )۱۵ تا ۲۷ آگوست 
۲۰۲۸( برای نخستین بار به میزبانی لس‌آنجلس 

برگزار می‌شود.

محسن وظیفه
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